– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

根 據 一 般 授 權 完 成 發 行 代 價 股 份

董事會欣然公布，購買事項已於二零一二年三月十四日根據該協議的條款及條件

完成。合共108,953,747股代價股份按發行價每股代價股份0.188港元成功配發及發

行予賣方。

代價股份乃根據二零一一年十二月二十二日召開之股東特別大會上授予董事的一

般授權配發及發行，而完成發行代價股份後，一般授權已悉數行使。

謹請參閱威利國際控股有限公司（「本公司」）於二零一二年三月八日所刊發載有購買

票據涉及依據一般授權發行代價股份的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，該公

告所界定詞彙在本公告具有相同涵義。

根據一般授權完成發行代價股份

董事會欣然公布，該協議所載購買事項的所有條件均已達成。購買事項已於二零一

二年三月十四日完成，合共108,953,747股代價股份已按發行價每股代價股份0.188港

元成功配發及發行予賣方。代價股份乃根據二零一一年十二月二十二日召開之股東

特別大會上授予董事的一般授權配發及發行，而完成發行代價股份後，一般授權已

悉數行使。

本公司按照該協議配發及發行108,953,747股代價股份予賣方以支付購買事項的代

價。

– 2 –

本公司股權架構

本公司於(i)緊接按一般授權發行代價股份完成（「完成」）前；及(ii)緊隨完成後的股權

架構如下：

股東名稱 緊接完成前 緊接完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

莊友衡博士 43,042,937 5.92 43,042,937 5.14

王迎祥先生 6,332,000 0.87 6,332,000 0.76

馮裕德先生 20,000,000 2.75 20,000,000 2.39

其他／主要股東

民豐企業控股有限公司 154,212,678 21.20 154,212,678 18.44

賣方 － － 108,953,747 13.03

其他公眾股東 503,870,673 69.26 503,870,673 60.24

總計 727,458,288 100.00 836,412,035 100.00

承董事會命

威利國際控股有限公司

副主席

王迎祥

香港，二零一二年三月十四日

於本公告日期，董事會組成如下：

執行董事： 獨立非執行董事：

莊友衡博士 張榮平先生

王迎祥先生 溫耒先生

馮裕德先生 邱恩明先生

徐鴻偉先生 繆希先生

Gary Drew Douglas先生